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ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

24.03.2021 м.Полтава № 227

Про стан виконання завдань, 
визначених законами України, 
постановами Верховної Ради 
України, актами і дорученнями 
Президента України і Кабінету 
Міністрів України, актами 
міністерств, інших центральних 
органів виконавчої влади, 
розпорядженнями та дорученнями 
голови облдержадміністрації за 
підсумками 2020 року

Відповідно до статті 41 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації” з метою поліпшення організаційної складової під час здійснення 
контролю та моніторингу за виконанням в області завдань, визначених 
законами України, постановами Верховної Ради України, актами і дорученнями 
Президента України, Кабінету Міністрів України, інших центральних органів 
виконавчої влади, розпорядженнями та дорученнями голови обласної 
державної адм і н істрації:

1. Першому заступнику голови, заступникам голови, керівнику апарату, 
керівникам структурних підрозділів облдержадміністрації, територіальних 
підрозділів центральних органів виконавчої влади, головам 
райдержадмінісграцій проаналізувати стан виконання, у межах компетенції, 
законів України, постанов Верховної Ради України, актів і доручень 
Президента України, Кабінету Міністрів України, розпоряджень та доручень 
голови обласної державної адміністрації за підсумками 2020 року з подальшим 
розглядом цього питання на нарадах.

2. Відділу контролю апарату облдержадміністрації (Бондарук Ю.І.) 
надіслати структурним підрозділам облдержадміністрації, територіальним 
підрозділам центральних органів виконавчої влади, райдержадміністраціям, 
виконавчим комітетам міських рад міст обласного значення довідку „Про стан
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виконання за підсумками 2020 року структурними підрозділами 
облдержадміністрації, територіальними підрозділами центральних органів 
виконавчої влади, райдержадміністраціями, міськвиконкомами завдань, 
визначених законами України, постановами Верховної Ради України, актами і 
дорученнями Президента України та Кабінету Міністрів України, актами 
міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, розпорядженнями та 
дорученнями голови облдержадміністрації” для відповідного реагування 
(додається).

3. Керівнику апарату, керівникам структурних підрозділів 
облдержадміністрації, головам та керівникам апаратів райдержадміністрацій 
ураховувати стан виконавської дисципліни під час прийняття рішень про 
преміювання чи інше заохочення працівників апарату, структурних підрозділів 
обласної державної адміністрації, районних державних адміністрацій;

4. Відповідальним виконавцям поінформувати облдержадміністрацію 
про проведену роботу до 30.05.2021.

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 26.03.2020 № 165 „Про стан виконання завдань, 
визначених законами України, постановами Верховної Ради України, актами і 
дорученнями Президента України і Кабінету Міністрів України, актами 
міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, розпорядженнями та 
дорученнями голови облдержадміністрації за підсумками 2019 року” .

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника 
апарату облдержадміністрації Бойко К.В.

Голова П С И Н ЄГУБО В



ДОВІДКА
про стан виконання у 2020 році структурними підрозділами 

облдержадміністрації, тери торіальними підрозділами центральних органів 
виконавчої влади, райдержадміністраціями, міськвиконкомами завдань, 

визначених законами України, постановами Верховної Ради України, актами і 
дорученнями Президента України та Кабінету Міністрів України, актами 

міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, розпорядженнями та
дорученнями голови облдержадміністрації

Стан виконання актів і доручень Президента України, Кабінету 
М іністрів України, інших документів центральних органів виконавчої влади 

Протягом 2020 року до облдержадміністрації надійшло 19156 документів, 
із них поставлено на контроль 3553 документи, що становить 18,5% від 
загальної кількості.

За звітний період до обласної державної адміністрації надійшла 
1 постанова Верховної Ради України, 9 указів Президента України, 521 акт і 
доручення Кабінету Міністрів України (розпоряджень - 34, доручень - 227, 
постанов - 36, доручень Прем’єр-міністра України - 224).

Упродовж звітного періоду підлягало виконанню 3484 документи вищих 
органів влади, в тому числі 175 документа з Офісу Президента України, 
103 звернення народних депутатів України, 87 звернень депутатів місцевих рад, 
З документи Верховної Ради України, 28 витягів з протоколу засідань Кабінету 
Міністрів України.

Системно організована робота за дотриманням строків та організацією 
контролю за виконанням завдань у таких структурних підрозділах 
облдержадміністрації: Департаменті економічного розвитку, торгівлі та 
залучення інвестицій, Департаменті соціального захисту населення, 
Департаменті фінансів, Департаменті освіти і науки, Департаменті з питань 
оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними 
органами.

Серед територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, 
до яких найбільше надходить контрольних документів та які на належному 
рівні забезпечують співпрацю з облдержадміністрацією і мають високий рівень 
виконавської дисципліни є: Головне управління Держпродспоживслужби в 
Полтавській області, Управління Держпраці у Полтавській області, а також 
Полтавське обласне управління лісового та мисливського господарства.

Не в усіх структурних підрозділах облдержадміністрації системно 
організована робота з виконання завдань та дотримання строків виконання 
документів та, як наслідок, упродовж звітного періоду 62 документи, що 
підлягали виконанню, виконано з порушенням строків виконання, що становить 
1,7% від загальної кількості контрольних документів, зокрема: 

звернень народних депутатів України -29, 
листів Офісу Президента України - 5, 
доручень Прем’єр-міністра України-З, 
листів Верховної Ради України - 1, 
інші -24.
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Потребує поліпшення робота з документами у Департаменті охорони 
здоров’я, Департаменті будівництва, містобудування і архітектури та житлово- 
комунального господарства, Департаменті екології та природних ресурсів та 
Юридичному департаменті облдержадміністрації, в яких допускалися 
порушення терміну інформування вищих органів виконавчої влади стосовно 
виконання поставлених ними завдань.

Зокрема:
Департаментом охорони здоров’я облдержадміністрації з порушенням 

терміну інформування виконано 4 документи:
звернення народного депутата України Касая К.І. від 23.04.2020 

№ 350/1-23/04 щодо безкоштовного обслуговування автомобілів швидкої 
медичної допомоги;

звернення народного депутата України Бобляха А.Р. від 24.04.2020 
№ 5-55/346 щодо виділення субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій;

лист Офісу Президента України від 31.07.2020 № 41-01/100 щодо надання 
інформації за результатами засідання Координаційної ради при Президентові 
України з реалізації програми „Велике будівництво” , проведеного 
29 липня 2020 року;

звернення народного депутата України Ляшенко А.О. від 11.12.2020 
№ 349д9/15-2020/237467 щодо забезпечення препаратами інсуліну хворих на 
цукровий та нецукровий діабет;

Департаментом будівництва, містобудування і архітектури та житлово- 
комунального господарства облдержадміністрації з порушенням терміну 
інформування виконано 3 документи:

звернення народного депутата України Касая К.І. від 15.06.2020 
№ 350/1-15/06 щодо прийняття необхідних заходів для заключения договору 
між філією „Білицька загальноосвітня школа 1-І І ступенів № 2” та 
АТ „Полтаваобленерго” на взаємозалік виробленої та переданої в мережу 
електроенергії;

доручення Кабінету Міністрів України до звернення народного депутата 
України Ляшенко А.О. від 30.06.2020 № 26778/1/1-20 щодо надання переліку 
об’єктів, які реалізуються в рамках Національної програми „Велике 
будівництво” , обсяг їх фінансування;

звернення народного депутата України Ляшенко А.О. від 06.10.2020 
№ 349-зв/265 щодо необхідності проведення ремонту автомобільної дороги 
О 1713193 Лубни - В ’язівок - Мацківці - Лукім’я в 2020 році.

Департаментом екології та природних ресурсів облдержадміністрації з 
порушенням терміну інформування виконано 1 документ:

лист Голови Верховної Ради України до звернення народного депутата 
України Мовчана О.В. від 03.07.2020 № 11/10-1135 щодо запобігання 
будівництву екологічно небезпечних хвостосховищ у с. Роботівка 
Кременчуцького району Полтавської області.

Юридичним департаментом облдержадміністрації з порушенням терміну



інформування виконано І документ:
Лист Офісу Президента України до звернення народного депутата України 

Бобляха А.Р. від 05.06.2020 № 02-01/1377 щодо можливого зловживання 
службовим становищем посадовими особами Полтавської міської ради, 
керівниками комунальних підприємств міста Полтава під час проведення 
публічних закупівель.

Керівникам структурних підрозділів облдержадміністрації рекомендовано 
звернути увагу на своєчасне та якісне виконання документів, вжиття 
відповідних заходів щодо недопущення порушень термінів їх виконання, а 
також на дотримання вимог щодо створення та відправлення електронних 
документів через СЕДО та СЕВОВВ.

Стан виконання розпоряджень голови облдержадміністрації у 
2020 році.

У 2020 році на контроль поставлено 83 розпорядження голови 
облдержадміністрації, що становить 10,6% від загальної кількості виданих 
розпоряджень (786). Станом на 01.01.2021 на контролі перебувало 
128 розпоряджень голови облдержадміністрації.

За звітний період підлягало опрацюванню 198 розпоряджень голови 
облдержадміністрації, якими визначено 371 завдання, із них: 197 - виконано 
(53,1%); у стадії виконання (щоквартальні, щомісячні) - 174 (46,9%); не 
виконані відсутні.

На виконання розпоряджень голови облдержадміністрації від 
райдержадміністрацій до облдержадміністрації, структурних підрозділів 
облдержадміністрації у 2020 році надійшло 5100 інформацій, з них із 
запізненням - 271 інформація, що на 104 більше порівняно з аналогічним 
періодом 2019 року та становить 5,3% від загальної кількості.

Найбільше невчасно наданих інформацій надійшло від Пирятинської, 
Полтавської, Хорольської та Шишацької райдержадміністрацій.

СТАТИСТИЧНІ ДАНІ 
про стан надходження інформацій щодо виконання розпоряджень голови 

облдержадміністрації від райдержадміністрацій у 2020 році_______
№
з/п Назва району

Необхідна 
кількість 

інформацій у 
2020 році

Надані із 
запізненням 
інформації у 

2020 році

°//О

1. Великобагачанський 204 12 5.9

2. Гадяцький 204 ІЗ 6.4

3. Глобинський 204 7 3.4

4. Гребінківський 204 ІЗ 6.4

5. Диканський 204 9 4.4

6. Зіньківський 204 9 4.4
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7. Карлівський 204 5 2,5

8. Кобеляцький 204 3 1.5
9. Козельщинський 204 7 3,4
10. Котелевський 204 14 6,9

11. Кременчуцький 204 13 6,4

12. Лохвицький 204 10 4.9

13. Лубенський 204 9 4.4

14. Машівський 204 7 3,4

15. Миргородський 204 7 3,4

16. Новосанжарський 204 14 6,9

17. Оржицький 204 7 3.4

18. Пирятинський 204 24 11,8
19. Полтавський 204 15 7.4
20. Решетилівський 204 14 6,9
21. Семенівський 204 14 6.9
22. Хорольський 204 15 7.4

23. Чорнухинський 204 9 4.4

24. Чутівський 204 6 2,9

25. Шишацький 204 15 7.4
УСЬОГО 5100 271 5,3

Аналіз виконання розпоряджень голови облдержадміністрації свідчить, що 
деякі завдання залишаються виконані частково:

від 10.07.2013 № 311 „Про стан проведення робіт з нормативної грошової 
оцінки земель населених пунктів області” . На виконання пункту 1 протягом 
2020 року затверджено технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів у районах: Глобинському - у 9 населених пунктах, 
Козельщинському - у 8. Нормативна грошова оцінка не проводилася в районах 
- Диканському, Зіньківському, Карлівському, Кобеляцькому, Миргородському, 
Оржицькому, Решетилівському, Чорнухинському, Чутівському;

від 30.05.2019 № 389 „Про затвердження обласного плану заходів з 
реалізації Стратегії інтеграції внутрішньо переміщених осіб та впровадження 
довгострокових рішень щодо внутрішнього переміщення на період до 
2020 року в Полтавській області” . Згідно з пунктом 1.1 тематичні або 
комплексні (місцеві) регіональні програми підтримки внутрішньо переміщених 
осіб з урахуванням цього плану заходів і потреб внутрішньо переміщених осіб з 
метою забезпечення їх ефективної інтеграції не розроблено у 
Великобагачанському, Решетилівському, Семенівському районах;
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від 17.11.2016 № 542 „Про реалізацію пілогного Проекту „Оцінка ситуації 
щодо забезпечення доступу осіб з інвалідністю до виборчих дільниць та 
політичних процесів в Україні” . На виконання пункту 1 виконані роботи для 
забезпечення приміщень виборчих дільниць безперешкодним доступом для 
осіб з інвалідністю у Карлівському, Кобеляцькому, Лохвицькому, 
Миргородському, Полтавському, Решетилівському районах.

Розпорядженням голови облдержадміністрації від 17.08.2020 № 463 „Про 
зняття з контролю деяких розпоряджень голови обласної державної 
адміністрації” знято з контролю 35 розпоряджень у зв’язку з виконанням 
завдань, визначених ними, закінченням термінів дії та втратою актуальності.

Найбільше розпоряджень було на виконанні в Департаменті інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю, Департаменті економічного 
розвитку, торгівлі та залучення інвестицій та Департаменті освіти і науки, 
молоді та спорту облдержадміністрації.

№
з/п

Назва структурного підрозділу 
обл держадм і н істрації

Розпоряд­
жень на 

виконанні у 
2020 році

3 них

Виконано
протягом

року

Залишилося
на

виконанні

1. Департамент економічного розвитку, 
торгівлі та залучення інвестицій 27 12 15

2. Департамент соціального захисту 
населення 10 4 6

3. Департамент фінансів 3 3 0
4. Департамент охорони здоров’я 12 5 7
5. Департамент освіти і науки 20 13 7

6. Департамент екології та природних 
ресурсів 5 3 2

7. Департамент агропромислового розвитку 6 3 О3

8. Департамент інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю ЗІ 20 11

9. Державний архів Полтавської області 3 2 1

10.
Департамент будівництва, містобудування і 
архітектури та житлово-комунального 
господарства

17 8 9

11. Управління інфраструктури та цифрової 
трансформації 1 0 1

12. Служба у справах дітей 1 0 1

13.
Департамент з питань оборонної роботи, 
цивільного захисту та взаємодії з 
правоохоронними органами

11 5 6

14. Департамент культури і туризму 8 5 3
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Стан виконання доручень голови облдержадміністрації у  2020 році.
Протягом 2020 року відділом контролю апарату облдержадміністрації 

взято на контроль 476 доручень голови обласної державної адміністрації, що 
на 1,3% більше, ніж у попередньому році.

Протягом звітного року виконано та знято з контролю 644 доручення, 
перебувають на контролі та продовжено терміни виконання на 2021 рік — 
162 доручення.

Станом на 01 січня 2021 року перебувають на контролі доручення 
минулих років:

2017-2,
2019-5,
2020-54.
За підсумками 2020 року про стан виконання доручень голови 

облдержадміністрації надано І 147 інформацій, з яких:
905 - про виконання доручень повністю,
147- про виконання доручень частково,
34 - про виконання доручень з перенесенням терміну,
31- про невиконання доручень з об’єктивних причин.
Аналіз виконання доручень свідчить, що рівень виконання доручень 

голови облдержадміністрації покращився порівняно з попереднім роком. 
Майже всі доручення, що були невиконані протягом 2020 року, мали 
об’єктивні причини, зокрема недофінансування або зміни на законодавчому 
рівні, які безпосередньо впливали на виконання завдань, поставлених у 
дорученнях головою облдержадміністрації.

Не виконані у 2020 році доручення голови облдержадміністрації з 
поважних причин:

1) 04-08/64/п.7/162-2020 від 25.05.2020 (відповідальний виконавець - 
Регіональний офіс водних ресурсів у Полтавській області) щодо вжиття заходів 
із взяття на баланс безгосподарських гідротехнічних споруд водних об’єктів;

2 )04-08/87/п. 13/248-2020 від 06.07.2020 (відповідальний виконавець - 
Семенівська райдержадміністрація) щодо вжиття заходів з недопущення 
кредиторської заборгованості установ і організацій бюджетної сфери за 
захищеними статтями бюджету;

3) 04-08/99/п.26/328-2020 від 03.08.2020 (відповідальний виконавець - 
Глобинська райдержадміністрація) щодо прискорення вирішення питання з 
проведення паспортизації місць видалення відходів на територіях сільських, 
селищних рад;

4)04-08/147/н. 1 /457-2020від 19.11.2020 (відповідальний виконавець - 
Полтавська райдержадміністрація) щодо забезпечення належних умов з 
опалення приміщення будинку культури у с. Тахтаулове Полтавського району 
(вул. Центральна, 58), у якому розташована виборча дільниця № 530761;

5 )04-08/99/п.22/324-2020 від 03.08.2020 (відповідальний виконавець 
Глобинська райдержадміністрація) щодо вжиття заходів з виготовлення
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містобудівної документації, яка потрібна для оформлення земельних ділянок 
під сміттєзвалища на територіях місцевих рад району;

6) 04-08/87/п. 18/247-2020 від 06.07.2020 (відповідальний виконавець - 
Семенівська райдержадміністрація) щодо вжиття заходів з проведення 
паспортизації місць видалення відходів на територіях сільських, селищної 
ради;

7) 04-08/24/п. 10/62-2020 від 10.02.2020 (відповідальний виконавець - 
Департамент охорони здоров’я облдержадміністрації) щодо вирішення питання 
про виділення додаткових коштів на придбання противірусних препаратів, 
протигрипозної вакцини для проведення щеплень населення з груп ризику;

8) 04-09/ 15/п.11/33-2018 від 05.02.2018 (відповідальний виконавець 
Департамент охорони здоров’я облдержадміністрації) щодо вжиття заходів з 
оновлення холодильного обладнання - не виконано у Великобагачанському, 
Гребінківському, Диканському, Кобеляцькому, Лубенському, Полтавському, 
Решетилівському районах.

Протягом 2020 року зняті з контролю невиконані доручення голови 
облдержадміністрації минулих років:

1)04-09/62/п. 15/261-2017 від 24.07.2017 (відповідальний виконавець - 
Полтавський обласний територіальний центр комплектування та соціальної 
підтримки) щодо перегляду порядку охорони об’єктів 1 та II груп 
регіонального та місцевого значення та забезпечення організації укладання 
договорів між Управлінням поліції охорони в Полтавській області та 
керівниками визначених об’єктів у районах;

2) 04-09/62/п. 10/256-2017 від 24.07.2017 (відповідальний виконавець - 
Полтавський обласний територіальний центр комплектування та соціальної 
підтримки) щодо визначення розміщення міських запасних та позаміських 
запасних пунктів управління шляхом видання відповідних розпоряджень голів 
райдержадміністрацій. Забезпечити пункти управління обладнанням: меблями, 
комп’ютерами, необхідними засобами зв’язку та виокремити приміщення, у 
яких може відпрацьовуватися інформація з грифом секретності;

3) 04-08/89/п.8/247-2019 від 07.10.2019 та 04-08/1 11/гі. 1/332-2019 
від 16.12.2019 (відповідальний виконавець - Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації) щодо виділення додаткових коштів на модернізацію 
матеріально-технічної бази з допризовної підготовки молоді в закладах освіти 
під час формування видатків із місцевих бюджетів на фінансування освітньої 
галузі в 2020 році.

4) 04-08/97/п.20/273-2019 від 04.11.2019 (відповідальний виконавець - 
Департамент культури і туризму облдержадміністрації) щодо продовження 
роботи з встановлення дорожніх вказівників у напрямку розташування окремих 
пам’яток культурної спадщини Полтавщини, що є туристично-привабливими 
об’єктами.

Протягом звітного періоду стан виконавської дисципліни щодо виконання 
доручень голови облдержадміністрації у структурних підрозділах 
облдержадміністрації перебуває на належному рівні.



Найбільше доручень було дано Департаменту охорони здоров’я, 
Департаменту соціального захисту населення та Департаменту освіти і науки 
облдержадм і н істрації.
№
з/
п

Назва структурного підрозділу 
облдержадміністрації

Дано доручень, у 
2020 році

3 них
Виконано
протягом

року

Залишилося на 
виконанні, 

продовжено терміни 
виконання

1. Департамент економічного 
розвитку, торгівлі та залучення 
інвестицій

26 16 10

2. Департамент соціального захисту 
населення 43 42 1

3. Департамент фінансів 9 9 0
4. Департамент охорони здоров'я 49 0 1
5. Департамент освіти і науки 48 41 7
6. Департамент екології та 

природних ресурсів 5 5 0
7. Департамент агропромислового 

розвитку 29 21 8

8. Департамент інформаційної 
діяльності та комунікацій з 
громадськістю

12 10 2

9. Державний архів Полтавської 
області 1 1 0

10. Департамент будівництва, 
містобудування і архітектури та 
житлово-комунального 
господарства

33 25 8

11. Управління інфраструктури та 
цифрової трансформації 21 15 6

12. Служба у справах дітей 7 6 1
13. Департамент з питань оборонної 

роботи, цивільного захисту та 
взаємодії з правоохоронними 
органами

14 1 1 3

14. Департамент культури і туризму 19 16 3

У звітному році є випадки порушення контрольних строків інформування 
про виконання доручень голови облдержадміністрації структурними 
підрозділами облдержадміністрації, а саме: Департаментом культури і туризму, 
Департаментом агропромислового розвитку, Департаментом будівництва, 
містобудування і архітектури та житлово-комунального господарства, 
Управлінням інфраструктури та цифрової трансформації, Департаментом 
охорони здоров’я.

Протягом 2020 року співпраця з територіальними підрозділами 
центральних органів виконавчої влади, обласними організаціями та установами 
забезпечена на належному рівні. Найбільше доручень було дано Головному 
управлінню Національної поліції в Полтавській області, Головному управлінню 
Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області,
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Головному управлінню Держпродспоживслужби в Полтавській області, 
Полтавському обласному управлінню лісового та мисливського господарства.

Протягом звітного періоду за співпраці з територіальними підрозділами 
центральних органів виконавчої влади та інших обласних організацій та 
установ в області вирішено ряд важливих питань, а саме: щодо порушення 
законодавства у сфері лісового, земельного законодавства, браконьєрства 
водних біоресурсів, проведення просвітницької роботи з молоддю, учнями та 
батьками щодо громадської безпеки, домашнього насильства, батьківської 
уваги до дітей, щодо посилення протиепізоотичних заходів в області; з 
проблемних питань оздоровчого сезону; із питань оформлення трудових 
відносин та наслідків нелегальної зайнятості; питань у сфері техногенної та 
пожежної безпеки.

№ Назва територіального підрозділу Дано 3 них
з/п центрального органу виконавчої влади, 

обласної організації чи установи
доручень, у 
2020 році

Виконано
протягом

року

Залишилося на 
виконанні, 

продовжено 
терміни 

виконання
1. Полтавський обласний територіальний 

центр комплектування та соціальної 
підтримки

15 15 0

2. Головне управління Національної поліції в 
Полтавській області 16 16 0

3. Управління патрульної поліції 
Департаменту патрульної поліції 
Національної поліції України

2 1 1

4. Полтавський обласний центр зайнятості 2 1 1
5. Головне управління Держпродспожив- 

служби в Полтавській області 7 7 0

6. Головне управління Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у 
Полтавській області

12 12 0

7. Полтавське обласне управління лісового 
та мисливського господарства

О о3 0

8. Головне управління Пенсійного фонду 
України в Полтавській області 5 4 1

9. Управління Держпраці у Полтавській 
області 3 2 1

10. Державне підприємство „Агентство 
місцевих доріг Полтавської області” 5 4 1

11. Полтавський обласний центр соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді 6 3 3

Протягом 2020 року голови райдержадміністрацій отримали майже 
однакову кількість доручень (3 13-327), проте відсоток невиконаних доручень у 
районах різний.
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Всього,
доручень

невиконані надані з порушенням 
терміну

к-сть % к-сть %
1. Великобагачанський 313 14 4,47 9 2,88
2. Гадяцький 313 3 0,96 2 0,64
3. Глобинський 315 9 2.86 4 1,27
4. Гребінківський 320 7 2,19 2 0,63
5. Диканський 322 7 2,17 1 0,31
6. Зіньківський 317 5 1.58 5 1,58
7. Карлівський 317 8 2,52 2 0,63
8. Кобеляцький 325 9 2.77 4 1,23
9. Козельщинський 312 8 2,36 2 0,64
10. Котелевський 319 15 4,70 12 3,76
11. Кременчуцький 315 5 1,59 3 0,95
12. Лохвицький 316 5 1,58 1 0,32
13. Лубенський 326 6 1,84 0 0
14. Машівський 316 9 2,85 1 0.32
15. Миргородський 326 7 2.15 6 1,84
16. Новосанжарський 318 6 1,88 2 0,63
17. Оржицький 315 15 4.76 5 1.59
18. Пирятинський 318 5 1,57 5 1.57
19. Полтавський 317 8 2,52 8 2,52
20. Решетилівський 313 2 0.64 6 1.92
21. Семенівський 327 8 2.45 10 3,06
22. Хорольський 327 7 2,14 8 2,45
23. Чорнухинський 313 7 2,24 2 0,64
24. Чутівський 312 7 2.24 7 2,24
25. Шишацький 322 2 0,62 1 0,31

Станом на 01.01.2021 найбільший відсоток невиконаних доручень у 
райдержадміністраціях: Оржицькій - 4,76%, Котелевській - 4,70%, а 
найменший: Шишацькій - 0,62% і Решетилівській - 0,64%.

Протягом 2020 року інформації на виконання доручень голови 
облдержадміністрації до виконавців із районів надходили вчасно. Відсоток 
невчасно наданих інформацій протягом звітного року не перевищував 
3,76% (Котелевська райдержадміністрація). Цей показник майже у 4 рази 
менший, ніж у попередньому році, що свідчить про покращення виконавської 
дисципліни й організації контролю райдержадміністраціями вцілому.

Начальник відділу контролю р
апарату облдержадміністрації Ю. БОНДАРУК


